
Datum poslední úpravy návrhu 12.11.2023Příjmy -  Rozpočet Obce Popovice na rok 2024
Para Pol Text SR zdroj Skutečnost 10/2023 Návrh 2024

0000 1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 890 000,00 746 915,95 900 000,00
0000 1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 72 000,00 54 573,00 80 000,00
0000 1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně 186 000,00 187 869,26 190 000,00
0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 880 000,00 1 331 247,48 1 537 650,00
0000 1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy poplatníkem je obec, s výjimkou daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně96 330,00 84 170,00 100 000,00
0000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 3 153 000,00 2 353 925,49 2 300 000,00
0000 1335 Příjem z poplatku za odnětí pozemku podle lesního zákona 1 000,00 0,00 0,00
0000 1341 Příjem z poplatku ze psů 9 100,00 7 800,00 7 800,00
0000 1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci483 000,00 534 800,00 534 800,00
0000 1361 Příjem ze správních poplatků 850,00 250,00 250,00
0000 1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 30 000,00 32 642,73 32 000,00
0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 600 000,00 667 462,99 667 000,00
0000 4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 0,00 20 236,00 0,00
0000 4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu 47 170,00 49 920,00 49 920,00
0000 4216 Dotace MMR - Obnova vnitř.prostor obecní budovy , kompostéry 0,00 3 795 303,00 6 392 258,00

Součet za Para 0000 6 448 450,00 9 867 115,90 12 791 678,00
1032 2111 Podpora ostatních produkčních činností/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv40 000,00 53 880,00 0,00

Součet za Para 1032 Podpora ostatních produkčních činností 40 000,00 53 880,00 0,00
2119 2343 Ostatní záležitosti těžebního průmyslu a energetiky/Příjem z dobíhajících úhrad z dobývacího prostoru a z vydobytých nerostů8 000,00 7 963,79 8 000,00

Součet za Para 2119 Ostatní záležitosti těžebního průmyslu a energetiky 8 000,00 7 963,79 8 000,00
2310 2111 Pitná voda/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 100 000,00 46 792,00 200 000,00
2310 2132 Pitná voda/Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 0,00 1 000,00 0,00

Součet za Para 2310 Pitná voda 100 000,00 47 792,00 200 000,00
3314 2111 Činnosti knihovnické/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00 95,00 100,00

Součet za Para 3314 Činnosti knihovnické 0,00 95,00 100,00
3392 2132 Zájmová činnost v kultuře/Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 0,00 12,00 12,00

Součet za Para 3392 Zájmová činnost v kultuře 0,00 12,00 12,00
3632 2111 Pohřebnictví/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 6 000,00 6 648,00 6 000,00

Součet za Para 3632 Pohřebnictví 6 000,00 6 648,00 6 000,00
3639 2111 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv27 000,00 6 600,00 9 000,00
3639 2119 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0,00 2 000,00 0,00
3639 2310 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Příjem z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého neinvestičního majetku4 000,00 3 026,00 3 000,00
3639 2321 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Přijaté peněžité neinvestiční dary 0,00 6 850,00 0,00

Sumář za paragrafy + položky - rozpočet k datu 12.11.2023 - skutečnost do období 10/2023 Stránka 1/6



Datum poslední úpravy návrhu 12.11.2023Příjmy -  Rozpočet Obce Popovice na rok 2024
Para Pol Text SR zdroj Skutečnost 10/2023 Návrh 2024

3639 2322 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Příjem z pojistných plnění 0,00 16 842,00 0,00
3639 3111 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Příjem z prodeje pozemků 0,00 84 300,00 40 000,00

Součet za Para 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 31 000,00 119 618,00 52 000,00
3722 2324 Sběr a svoz komunálních odpadů/Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 120,00 0,00

Součet za Para 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 0,00 120,00 0,00
3723 2324 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních/Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady80 000,00 108 323,50 120 000,00

Součet za Para 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních 80 000,00 108 323,50 120 000,00
3729 2310 Ostatní nakládání s odpady/Příjem z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého neinvestičního majetku0,00 718,00 0,00

Součet za Para 3729 Ostatní nakládání s odpady 0,00 718,00 0,00
6310 2141 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací/Příjem z úroků 500,00 327,19 500,00

Součet za Para 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 500,00 327,19 500,00
6330 4134 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně/Převody z rozpočtových účtů 0,00 1 700 000,00 0,00

Součet za Para 6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 1 700 000,00 0,00
6409 2324 Ostatní činnosti jinde nezařazené/Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 406,00 500,00

Součet za Para 6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,00 406,00 500,00

Celkem 6 713 950,00 11 913 019,38 13 178 790,00
Česká spořitelna úvěr 2 000 000,00           

Vyvěšeno: 21.12.2023

Sejtmuto:

Sumář za paragrafy + položky - rozpočet k datu 12.11.2023 - skutečnost do období 10/2023 Stránka 2/6



Datum poslední úpravy návrhu 12.11.2023Výdaje - Rozpočet Obce Popovice na rok 2024
Para Pol Text SR zdroj Skutečnost 10/ 2023 2024

1032 5139 Podpora ostatních produkčních činností/Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000,00 8 682,50 9 000,00
1032 5169 Podpora ostatních produkčních činností/Nákup ostatních služeb 40 000,00 19 184,00 20 000,00

Součet za Para 1032 Podpora ostatních produkčních činností 55 000,00 27 866,50 29 000,00
2212 5021 Silnice/Ostatní osobní výdaje 5 000,00 1 200,00 0,00
2212 5139 Silnice/Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000,00 633,80 15 000,00
2212 5171 Silnice/Opravy a udržování 800 000,00 3 451 541,61 250 000,00

Součet za Para 2212 Silnice 820 000,00 3 453 375,41 265 000,00
2292 5329 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková/Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně70 890,00 78 960,00 78 960,00

Součet za Para 2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 70 890,00 78 960,00 78 960,00
2310 5021 Pitná voda/Ostatní osobní výdaje 105 000,00 69 850,00 105 000,00
2310 5137 Pitná voda/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 500 000,00 437 511,24 200 000,00
2310 5139 Pitná voda/Nákup materiálu jinde nezařazený 16 000,00 9 848,16 10 000,00
2310 5169 Pitná voda/Nákup ostatních služeb 180 000,00 99 314,00 150 000,00
2310 5362 Pitná voda/Platby daní státnímu rozpočtu 29 884,00 17 024,00 17 024,00

Součet za Para 2310 Pitná voda 830 884,00 633 547,40 482 024,00
2321 5169 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Nákup ostatních služeb 1 100,00 0,00 0,00
2321 5493 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám100 000,00 0,00 100 000,00

Součet za Para 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 101 100,00 0,00 100 000,00
3314 5136 Činnosti knihovnické/Knihy a obdobné listinné informační prostředky 6 000,00 0,00 6 000,00

Součet za Para 3314 Činnosti knihovnické 6 000,00 0,00 6 000,00
3341 5041 Rozhlas a televize/Odměny za užití duševního vlastnictví 540,00 540,00 540,00
3341 5169 Rozhlas a televize/Nákup ostatních služeb 10 000,00 3 164,15 5 000,00

Součet za Para 3341 Rozhlas a televize 10 540,00 3 704,15 5 540,00
3392 5137 Zájmová činnost v kultuře/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 43 675,00 0,00
3392 5139 Zájmová činnost v kultuře/Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 913,00 10 000,00
3392 5169 Zájmová činnost v kultuře/Nákup ostatních služeb 0,00 4 300,00 10 000,00
3392 5171 Zájmová činnost v kultuře/Opravy a udržování 0,00 228 191,32 0,00

Součet za Para 3392 Zájmová činnost v kultuře 20 000,00 277 079,32 20 000,00
3399 5139 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 1 990,00 0,00
3399 5169 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Nákup ostatních služeb 30 000,00 32 261,00 35 000,00
3399 5194 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Výdaje na věcné dary 40 000,00 5 500,00 15 000,00

Součet za Para 3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 70 000,00 39 751,00 50 000,00
3419 5137 Ostatní sportovní činnost/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 33 900,00 0,00

Sumář za paragrafy + položky - rozpočet k datu 12.11.2023 - skutečnost do období 10/2023 Stránka 3/6



Datum poslední úpravy návrhu 12.11.2023Výdaje - Rozpočet Obce Popovice na rok 2024
Para Pol Text SR zdroj Skutečnost 10/ 2023 2024

3419 5139 Ostatní sportovní činnost/Nákup materiálu jinde nezařazený 740,00 835,00 1 000,00
3419 5169 Ostatní sportovní činnost/Nákup ostatních služeb 6 000,00 5 515,00 0,00
3419 5222 Ostatní sportovní činnost/Neinvestiční transfery spolkům 40 000,00 50 000,00 20 000,00

Součet za Para 3419 Ostatní sportovní činnost 46 740,00 90 250,00 21 000,00
3631 5154 Veřejné osvětlení/Elektrická energie 250 000,00 193 623,69 500 000,00
3631 5169 Veřejné osvětlení/Nákup ostatních služeb 42 000,00 48 132,59 50 000,00
3631 5171 Veřejné osvětlení/Opravy a udržování 10 000,00 26 922,50 30 000,00
3631 6121 Veřejné osvětlení/Stavby 0,00 126 687,00 500 000,00

Součet za Para 3631 Veřejné osvětlení 302 000,00 395 365,78 1 080 000,00
3632 5021 Pohřebnictví/Ostatní osobní výdaje 0,00 2 500,00 2 500,00
3632 5169 Pohřebnictví/Nákup ostatních služeb 18 000,00 0,00 0,00

Součet za Para 3632 Pohřebnictví 18 000,00 2 500,00 2 500,00
3639 5021 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Ostatní osobní výdaje 22 700,00 2 040,00 10 000,00
3639 5132 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Ochranné pomůcky 440,00 520,00 5 000,00
3639 5137 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 49 900,13 0,00
3639 5139 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Nákup materiálu jinde nezařazený 60 000,00 20 087,20 30 000,00
3639 5156 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Pohonné hmoty a maziva 50 000,00 41 970,00 60 000,00
3639 5163 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Služby peněžních ústavů 45 000,00 51 216,00 52 000,00
3639 5169 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Nákup ostatních služeb 80 000,00 104 680,11 100 000,00
3639 5329 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně72 307,00 86 867,00 90 000,00
3639 5362 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Platby daní státnímu rozpočtu 6 000,00 0,00 0,00
3639 6121 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Stavby 1 500 000,00 15 000,00 9 000 000,00

Součet za Para 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 856 447,00 372 280,44 9 347 000,00
3721 5169 Sběr a svoz nebezpečných odpadů/Nákup ostatních služeb 15 000,00 11 821,70 15 000,00

Součet za Para 3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 15 000,00 11 821,70 15 000,00
3722 5139 Sběr a svoz komunálních odpadů/Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 36 300,00 0,00
3722 5169 Sběr a svoz komunálních odpadů/Nákup ostatních služeb 510 000,00 327 297,68 550 000,00
3722 5492 Sběr a svoz komunálních odpadů/Dary fyzickým osobám 18 400,00 17 800,00 20 000,00

Součet za Para 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 528 400,00 381 397,68 570 000,00
3723 5169 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních/Nákup ostatních služeb 270 000,00 239 045,45 330 000,00

Součet za Para 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních 270 000,00 239 045,45 330 000,00
3726 6122 kompostéry 250 000,00
3726 5169 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů/Nákup ostatních služeb 0,00 8 763,00 9 000,00

Sumář za paragrafy + položky - rozpočet k datu 12.11.2023 - skutečnost do období 10/2023 Stránka 4/6



Datum poslední úpravy návrhu 12.11.2023Výdaje - Rozpočet Obce Popovice na rok 2024
Para Pol Text SR zdroj Skutečnost 10/ 2023 2024

Součet za Para 3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 0,00 8 763,00 259 000,00
3745 5021 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Ostatní osobní výdaje 80 000,00 67 210,00 80 000,00
3745 5137 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 120 000,00 0,00 0,00
3745 5139 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Nákup materiálu jinde nezařazený 7 000,00 6 030,00 7 000,00
3745 5156 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Pohonné hmoty a maziva 15 000,00 20 312,46 20 000,00
3745 5169 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Nákup ostatních služeb 30 000,00 95 681,90 50 000,00

Součet za Para 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 252 000,00 189 234,36 157 000,00
5213 5133 Krizová opatření/Léky a zdravotnický materiál 20 000,00 0,00 20 000,00

Součet za Para 5213 Krizová opatření 20 000,00 0,00 20 000,00
5512 5137 Požární ochrana - dobrovolná část/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 50 000,00 77 280,00 130 000,00
5512 5139 Požární ochrana - dobrovolná část/Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 8 079,00 0,00
5512 5163 Požární ochrana - dobrovolná část/Služby peněžních ústavů 0,00 17 320,00 0,00
5512 5169 Požární ochrana - dobrovolná část/Nákup ostatních služeb 0,00 10 258,00 0,00
5512 5222 Požární ochrana - dobrovolná část/Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 23 000,00 20 000,00
5512 6122 Požární ochrana - dobrovolná část/Stroje, přístroje a zařízení 0,00 48 688,46 0,00

Součet za Para 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 65 000,00 184 625,46 150 000,00
6112 5023 Zastupitelstva obcí/Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 800 000,00 552 837,00 800 000,00
6112 5031 Zastupitelstva obcí/Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti140 000,00 105 472,00 140 000,00
6112 5032 Zastupitelstva obcí/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 72 000,00 54 126,00 72 000,00
6112 5162 Zastupitelstva obcí/Služby elektronických komunikací 25 000,00 20 086,00 25 000,00
6112 5163 Zastupitelstva obcí/Služby peněžních ústavů 20 000,00 0,00 0,00
6112 5173 Zastupitelstva obcí/Cestovné 6 000,00 1 827,00 2 000,00

Součet za Para 6112 Zastupitelstva obcí 1 063 000,00 734 348,00 1 039 000,00
6171 5011 Činnost místní správy/Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech690 000,00 433 168,00 690 000,00
6171 5021 Činnost místní správy/Ostatní osobní výdaje 80 000,00 53 049,00 80 000,00
6171 5031 Činnost místní správy/Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti180 000,00 106 379,00 180 000,00
6171 5032 Činnost místní správy/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 66 000,00 34 371,00 66 000,00
6171 5038 Činnost místní správy/Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání3 400,00 2 442,00 3 400,00
6171 5136 Činnost místní správy/Knihy a obdobné listinné informační prostředky 2 000,00 102,00 1 000,00
6171 5137 Činnost místní správy/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 9 499,00 10 000,00
6171 5139 Činnost místní správy/Nákup materiálu jinde nezařazený 40 000,00 25 295,33 30 000,00
6171 5161 Činnost místní správy/Poštovní služby 6 000,00 1 232,00 2 000,00
6171 5162 Činnost místní správy/Služby elektronických komunikací 30 000,00 20 083,72 25 000,00

Sumář za paragrafy + položky - rozpočet k datu 12.11.2023 - skutečnost do období 10/2023 Stránka 5/6



Datum poslední úpravy návrhu 12.11.2023Výdaje - Rozpočet Obce Popovice na rok 2024
Para Pol Text SR zdroj Skutečnost 10/ 2023 2024

6171 5163 Činnost místní správy/Služby peněžních ústavů 30 000,00 46 270,00 46 300,00
6171 5166 Činnost místní správy/Konzultační, poradenské a právní služby 8 000,00 0,00 0,00
6171 5169 Činnost místní správy/Nákup ostatních služeb 130 000,00 158 557,68 160 000,00
6171 5173 Činnost místní správy/Cestovné 0,00 906,00 0,00
6171 5175 Činnost místní správy/Pohoštění 20 000,00 22 507,00 25 000,00
6171 5194 Činnost místní správy/Výdaje na věcné dary 0,00 200,00 0,00
6171 5229 Činnost místní správy/Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 8 000,00 7 177,68 8 000,00
6171 5499 Činnost místní správy/Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 5 500,00 5 000,00 6 000,00

Součet za Para 6171 Činnost místní správy 1 308 900,00 926 239,41 1 332 700,00
6310 5163 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací/Služby peněžních ústavů 20 000,00 11 411,24 15 000,00

Součet za Para 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 20 000,00 11 411,24 15 000,00
6330 5345 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně/Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00 1 500 000,00 0,00
6330 5349 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně/Ostatní převody vlastním fondům 0,00 200 000,00 0,00

Součet za Para 6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 1 700 000,00 0,00
6399 5365 Ostatní finanční operace/Platby daní krajům, obcím a státním fondům 0,00 84 170,00 0,00

Součet za Para 6399 Ostatní finanční operace 0,00 84 170,00 0,00
6402 5364 Finanční vypořádání/Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0,00 9 400,00 0,00

Součet za Para 6402 Finanční vypořádání 0,00 9 400,00 0,00
7 749 901,00 9 855 136,30 15 374 724,00

splátky úvěru Česká spořitelna 300 000,00

Vyvěšeno: 21.12.2023

Sejmuto:

Sumář za paragrafy + položky - rozpočet k datu 12.11.2023 - skutečnost do období 10/2023 Stránka 6/6


